АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    17.12.2021                                                                                                     № 4359-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в административный регламент «Выдача
разрешения на вырубку зеленых насаждений - порубочного билета
на территории городского округа Люберцы Московской области»,
утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы
Московской области от 19.10.2017 № 1853-ПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-03 «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Уставом городского округа Люберцы, Правилами благоустройства территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденными распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.10.2017 № 409-РВ, Положением о порядке вырубки зеленых насаждений на территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 25.10.2017 № 133/14, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», письмом Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области от 01.12.2021 22Исх-21769, постановляю:
1. Внести в административный регламент «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений - порубочного билета на территории городского округа Люберцы Московской области», утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 19.10.2017 № 1853-ПА, следующие изменения:
1.1. Дополнить подпунктом 14.6.7 пункт 14.6, изложив его в следующей редакции:
«14.6.7. Вырубки древесно-кустарниковой растительности, уничтожения травяного покрова (с удалением плодородного слоя) под строительство и размещение объектов, финансируемых за счет средств бюджета Московской области, местного бюджета, а также объектов реализуемых в рамках концессионных соглашений, стороной по которым выступает Правительство Московской области, либо администрация муниципального образования».
2. [bookmark: bookmark0]Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. [bookmark: bookmark1]Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Власова В.И.

[bookmark: _GoBack]
Первый заместитель
Главы администрации 								И.Г. Назарьева